
UCHWAŁA NR IX/53/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534) zmienionej uchwałą nr 
XVLII/47/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4535),  zmienionej 
uchwałą nr LI/44/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 5803) oraz 
uchwałą nr I/6/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 6 maja 2024 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4355) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2025 rok, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały.  

2. Plan pracy ma charakter porządkowo –organizacyjny. 

3. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Powiatu Zduńskowolskiego do dokonywania zmian 
zaproponowanego harmonogramu oraz zakresu przedmiotowego realizowanych zadań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/53/24 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

PLAN PRACY 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO NA ROK 2025 

 
Lp. 

 Zadanie Wydział Termin 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego za rok 
2024. 

Organizacyjny  
i Zarządzania 
Kryzysowego 

2. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji oraz informacja o stanie bezpieczeństwa  
i porządku publicznego na obszarze powiatu za rok 2024. 

Organizacyjny  
i Zarządzania 
Kryzysowego 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu za rok 2024. 

Organizacyjny 
 i Zarządzania 
Kryzysowego 

4. 
 

Sprawozdanie z realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego pn. „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski w latach 
2023-2026”, za rok 2024. 

Organizacyjny  
i Zarządzania 
Kryzysowego 

5. Sprawozdanie z realizacji w roku 2024 „Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na 
lata 2020-2030”. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                 

i Sportu                  
6. Zatwierdzenie planu zadań i wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań przez Powiat Zduńskowolski w roku 
2025. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                     

i Sportu                  
7. 
 

Sprawozdanie z realizacji w roku 2024 „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 
2024-2026 w Powiecie Zduńskowolskim”. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                  

i Sportu               
8. Informacja do sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji zadań wynikających z 

powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli funkcji 
biblioteki powiatowej dla Powiatu Zduńskowolskiego w roku 2024. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                

i Sportu                                       
9. Uchwały dotyczące zmian w budżecie powiatu i wieloletniej prognozie finansowej. Finansowo-Księgowy 

I kwartał 



10. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli za rok 2024. Powiatowy Zarząd Dróg  
w Zduńskiej Woli 

11. Sprawozdanie z realizacji w roku 2024 „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
na terenie Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2021-2030”. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                

i Sportu                  
12. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli wraz ze 

sprawozdaniem z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2024. 
Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                  

i Sportu                  
13. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Zduńskowolskim za rok 2024. Spraw Społecznych, 

Promocji, Kultury                   
i Sportu                  

14. Sprawozdanie z realizacji w roku 2024 „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024-2030”. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                 

i Sportu                  
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze Powiatu 
Zduńskowolskiego w roku 2025. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                   

i Sportu                  
16. Sprawozdanie z działalności „Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli za 2024 rok”. Spraw Społecznych, 

Promocji, Kultury                 
i Sportu                  

17. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy w roku 2024”. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                   

i Sportu                  
18. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2024 rok”. 
Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                 

i Sportu                  
19. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zduńskiej Woli o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Zduńskowolskiego za rok 2024.   
Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                 

i Sportu                  
20. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łasku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze 

Powiatu Zduńskowolskiego w 2024 roku.  
Architektury, 
Budownictwa                           

i Ochrony Środowiska 
21. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu powiatu za rok 2024 oraz sprawozdanie finansowe za 2024 

rok. 
Finansowo-Księgowy 

22. Uchwały dotyczące zmian w budżecie powiatu i wieloletniej prognozie finansowej. Finansowo-Księgowy 

II kwartał 
 

23. Informacja opisowa z wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku oraz informacja o kształtowaniu się Finansowo-Księgowy III kwartał 



wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 
24. Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli za rok 

2024. 
Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego                             
w Zduńskiej Woli 

25. Opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Łódzkiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Łodzi za rok obrotowy 2024. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                   

i Sportu                  
26. Opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością za rok obrotowy 2024. 
Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                    

i Sportu                  
27. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na 

terenie Powiatu Zduńskowolskiego w roku 2024. 
Architektury, 
Budownictwa                            

i Ochrony Środowiska 
28. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu zduńskowolskiego w roku szkolnym 

2024/2025. 
Edukacji 

29. Program Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2026. 

Spraw Społecznych, 
Promocji, Kultury                

i Sportu                  

30. Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Finansowo-Księgowy 
31. Uchwała budżetowa na rok 2026. Finansowo-Księgowy 
32. Uchwały dotyczące zmian w budżecie powiatu i wieloletniej prognozie finansowej. Finansowo-Księgowy 

IV kwartał 

 


	UCHWAŁA NR IX/53/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO NA ROK 2025


